

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОВСКИЙ ПР. д.20 к.5
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 66 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		17 575,66
ЖЭС-3						1,8		17 575,66
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл2) 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,2	9 544,40	1 908,88	
				кг	20	9,64	192,80	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл2) 00-00012017 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая (30кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	0,3	14 667,83	4 400,35	
				кг	30	20,56	616,80	
3	3	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл2) 00-00012025 Грунт Плитонит Готовый 10 л 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг 00-00009494 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	0,3	2 779,37	833,81	
				л	1	73,36	73,36	
				кг	2	63,40	126,80	
				л	0,2	509,15	101,83	
4	4	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл2) 00-00012019 Краска водно-дисперсионная интерьерная 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	0,4	2 494,33	997,73	
				кг	3	63,40	190,20	
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	15 724,82	9 434,89	

Прямые затраты по разделу:	7 283,73
Накладные расходы по разделу:	4 706,76
Сметная прибыль по разделу:	2 655,89
НДС 20% по разделу:	2 929,28
Итого по разделу, включая НДС:	17 575,66

Прямые затраты по всем разделам:	7 283,73
Накладные расходы по всем разделам:	4 706,76
Сметная прибыль по всем разделам:	2 655,89
НДС 20% по всем разделам:	2 929,28
Итого по всем разделам, включая НДС:	17 575,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.